2019年 3月吉日

お客様 各位

イソライト工業株式会社

営業本部・営業企画部

技術開発本部・品質保証部

BSSR1100シリーズ製品名称変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび弊社では、BSSR1100シリーズの製品名を下記の通り変更致します。品質面では、

ブランケットの加熱線収縮率が改善されています。それ以外の品質について変更はございません。

 今後も皆さまのお役に立てるよう日々取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧のほどお願い

申し上げます。

敬具

記

【変更時期】2019年 4月 1日ご注文分より実施。

移行時期には一部旧名称（BSSR1100）の表記も併用する場合がございます。

【変更内容】   変更前名称          変更後名称

BSSR1100ブランケット ⇒ BSSR1200ブランケット

BSSR1100ボード         ⇒ BSSR1200ボード

BSSR1100 HDボード ⇒ BSSR1200 HDボード

BSSR1100 VFS  ⇒ BSSR1200 VFS

BSSR1100コーン  ⇒ BSSR1200コーン

BSSR1100バルク  ⇒ BSSR1200バルク

BSSR1100バルク C ⇒ BSSR1200バルク C

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせください。

以上